Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 16-06-2022
Insolventienummer F.10/22/103
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000234126:F001
Datum uitspraak 17-05-2022
R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr J.R. Hagendoorn

Algemene gegevens

Naam onderneming

| i-foralicv. 16-06-2022
1

Gegevens onderneming

KvK-nummer 77470397. 16-06-2022
De onderneming is ingeschreven op het adres Posthoornstraat 17 te (3011 1
WD) Rotterdam.

Activiteiten onderneming

I 1-forall C.V. is een klusbedrijf in de bouwsector. 16-06-2022
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I in onderzoek 16-06-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0ed65b9e-dcd5-ec11-a867-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6d8f59ff-c470-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Gefailleerde had geen werknemers in dienst.

Boedelsaldo

€ 1.334,69

Verslagperiode

van
17-5-2022

t/m
16-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 15 uur 24 min

totaal 15 uur 24 min

Toelichting bestede uren

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De onderneming is gestart op 27 februari 2020. 16-06-2022
De beherend vennoot van gefailleerde is de heer L. Kievit. 1

De enige commanditaire vennoot van gefailleerde is de heer L. Hoogendijk
(accountantskantoor APF Groep).

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend is gefailleerde geen partij bij lopende gerechtelijke 16-06-2022
procedures. 1

1.3 Verzekeringen

In onderzoek; voor zover bekend heeft gefailleerde geen lopende 16-06-2022
verzekeringen. 1

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een werk-/opslagruimte waar hij (hoofdzakelijk) verblijft. 16-06-2022
Het vestigingsadres betreft een postbus bij de gemeente Rotterdam, 1

gebruikmakend van een regeling voor daklozen.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde had naar eigen zeggen op zichzelf genoeg opdrachten. Echter, 16-06-2022
volgens de analyse van een betrokkene (welke analyse door de heer Kievit 1

wordt gedeeld) hadden deze opdrachten op zakelijker voorwaarden moeten

worden aangenomen. Nu zijn soms opdrachten aangenomen tegen kostprijs.

Daardoor raakte de heer Kievit langzamerhand in geldnood en bouwde hij

geen buffers op.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

16-06-2022
Toelichting
1
Gefailleerde had ten tijde van het failissement geen werknemers in dienst.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 16-06-2022
0 1
Toelichting
Gefailleerde had ook in het verleden geen werknemers in dienst.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
| inventarisatie 16-06-2022
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I Gefailleerde is geen eigenaar van of rechthebbende op onroerende zaken. 16-06-2022
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I inventarisatie 16-06-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de administratie omvat de boedel van gefailleerde diverse activa
(gereedschappen voor in de bouw, telefoons en een laptop).

Op naam van gefailleerde staat geen voertuig bij de RDW geregistreerd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

in onderzoek

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

inventarisatie

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

geen

totaal € 0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover bekend is geen sprake van aanwezige voorraad of onderhanden

werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

inventarisatie

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

geen

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Voor zover bekend, geen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

inventarisatie

€0,00

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022
1

16-06-2022

1

16-06-2022
1

16-06-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I Volgens de heer Kievit is geen debiteurenportefeuille aanwezig.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I inventarisatie

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankiert bij ING Bank. ING Bank heeft (nog) geen vordering
ingediend. Op de rekening van gefailleerde stond een positief saldo van €
1.334,69, welk bedrag aan de boedel is afgedragen.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend is gefailleerde geen partij bij lopende
leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

I in onderzoek

5.4 Separatistenpositie

I zie later verslag

16-06-2022
1

16-06-2022

1

16-06-2022
1

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen partij heeft tot heden een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Geen partij heeft tot heden een beroep gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Geen partij heeft tot heden een beroep gedaan op recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

inventarisatie, correspondentie banken

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van gefailleerde zijn reeds voor de faillietverklaring gestaakt,

zodat zich geen mogelijkheid heeft voorgedaan de activiteiten van
gefailleerde voort te zetten.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

geen

Doorstarten onderneming

16-06-2022

EEI

16-06-2022
1

16-06-2022
1

16-06-2022
1

16-06-2022
1

16-06-2022
1

16-06-2022
1

16-06-2022

EEI



6.4 Beschrijving

De mogelijkheid van het realiseren van een doorstart heeft zich niet
voorgedaan.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

inventarisatie

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het bestuur heeft diverse administratie ter beschikking gesteld. De

administratie is in onderzoek. De ontbrekende administratie is opgevraagd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Voor gefailleerde als commanditaire vennootschap zijnde geldt er (in
beginsel) geen publicatie/deponeringsplicht. Ook is er geen beherend
vennoot die een buitenlandse kapitaalvennootschap waardoor er (nog
steeds) geen deponeringsplicht bestaat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

| nve

16-06-2022

1

16-06-2022
1

16-06-2022
1

16-06-2022
1

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

n.v.t.

Volgens het Handelsregister is er een commanditair kapitaal in de vorm van

inbreng van geld van € 1.000,00. De boedel verricht onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

in onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

in onderzoek

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

inventarisatie

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Behoudens de gebruikelijke boedelkosten zijn nog geen andere
boedelvorderingen bekend.

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022
1

16-06-2022
1

16-06-2022

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€9.012,00
Toelichting

De fiscus heeft per datum le verslag de volgende preferente vorderingen
ingediend:

e OB:€9.012

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWYV heeft geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.900,00
Toelichting

Het betreft de aanvraagkosten van het faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €67.636,73

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I In dit stadium nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I inventarisatie, correspondentie

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

| nvit 16-06-2022

1

9.2 Aard procedures

| nvit 16-06-2022

1

9.3 Stand procedures

I nvt 16-06-2022
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I geen 16-06-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator verricht alle noodzakelijke werkzaamheden. Aangezien tot het
vermogen van gefailleerde nauwelijks tot geen activa behoren, kunnen de
werkzaamheden van de curator naar verwachting beperkt blijven.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

| 16-9-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I Verslaglegging

Bijlagen

Bijlagen

16-06-2022

1

16-06-2022

1

16-06-2022
1

16-06-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


